10.

11.

12.
13.

14.

LAMPIRAN

Instrumen Wawancara

Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Partai Demokrat
Dokumentasi Penelitian

Nota Tugas

Surat Keterangan Penelitian dari Jurusan

Surat Keterangan Penelitian dari Fakultas

Surat Keterangan dari Tempat Penelitian

Surat K eterangan Perpustakaan Jurusan

Surat Keterangan Perpustakaan Fakultas

Surat Keterangan Perpustakaan Unimed

Kartu Mengikuti Seminar Proposal Penelitian Jurusan Pendidikan
Pancasila dan Kewarganegaraan

Kartu Bimbingan Skripsi

Pernyataam Keaslian Tulisan

Riwayat Hidup Penulis

Xii



